
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます 
さて 去る2024年8月21日開催の定時株主総会ならびに取締役会において
役員人事についてそれぞれ下記のとおり選任され就任いたしました
つきましては今後とも社員一同 より一層業務に精励いたす所存ですので、
何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

謹言

役員人事に関わるお知らせ

〒571-0015
大阪府門真市三ツ島4-17-24
株式会社加勢

2024年9月1日

記

代表取締役 西澤 静人
専務取締役 南部 昌広
常務取締役 坂本 靖明 （新任）

執行役員  松野 辰也

執行役員  朝比奈 哲平

執行役員  増尾 和記

執行役員 辰田 直人

執行役員  古賀 博人

執行役員 糸谷 章宏

監査役 橋本 理夫 （新任）

相談役  風間 敬美 （新任）

以上


	スライド 1

